Vinícius Lopes da Silva                                                           EDVALDO TIBURCIO DA SILVA 

Contador                                                                                  Sócio Administrador 

Balanço de Abertura 03/12/2024 a 31/12/2024 

Importa o Presente Balanço Patrimonial Somando no Ativo e no Passivo R$ 430.000,00 
(quatrocentos e trinta mil reais) conforme documentação apresentada.    

Balanço de Abertura 03/12/2024 a 31/12/2024 

DRE                                                                  SALDO EM 31/12/2024  

Receita Bruta                                                                                                            0,00